EDITAL N.o 044/2024 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A
CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES VISANDO A
FORMAÇÃO DE BANCA DE
PROFESSOR DE ANOS INICIAIS.

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei
Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a classificação final das inscrições ao Processo Seletivo
Simplificado, visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de
Professor de Anos Iniciais.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DESEMPATE

1 Salete Cunha Dos Santos 61

2 Gizeli Wrotny Brum 59

3 Marilene Kiefer Unfer 58 Maior idade

4 Lidiane Pinto Flores 58 *Após recurso

5 Francieli Puntel 50

6 Darcilei Maciel Simionatto  48 Maior idade

7 Maiara Janice Oliveira Da Silva  48

8 Ana Raquel Chagas Freitas 46 Maior idade

9 Paula Camponogara 46

10 Daiane Carla Kohls 44

11 Leci Kasper 42

12 Vania Bolzan Prestes 41 Maior idade

13 Vitória Caroline Aires De Lima 41

14 Viviana Paula Almi 40 Maior idade

15 Vanesa D'avila Anneter 40

16 Jenifer Paim Husek 37

17 Diênifer Tiane Pereira Zitzmann 36
*Após Recurso / Maior
idade

18 Marilia Morais Da Silva 36

19 Jaqueline Paula Jann 35

20 Caroline Ramires Dos Santos 34

21 Rosana Couto Da Silva 33 Maior idade

22 Márcia Dassi 33 Maior idade

23 Vanessa Luísa Machado De Carvalho 33

24 Andiele Migotto Loebler 31 Maior idade

25 Raquel Luchese 31

26 Grazieli Urquiza Fresero Cassol 29

27 Izabel Cristina Dos Santos Berger 27 Maior idade

28 Mariele Peixoto Bico 27 Maior idade

29
Leonilda De Lourdes Rodrigues Da
Roza Wachholz 27

30 Rosane Dos Santos De Vargas 26 *após recurso

31 Vanusa Ribeiro Silveira  25 Maior idade

32 Nayara Machado Souza  25

33 Angela Raquel Rosa Da Costa 23 Maior idade

34 Tania Elise Rodrigues Quoos Santos 23

35 Jéssica Cardoso Da Silva 22

36 Luciane Ruoso 21 Maior idade

51 Franciéle Taise Rampelotto 21
*Após recurso / Maior
idade

37 Ionara Lopes Dos Santos  21

38 Tatiane Elisa Kegler Fardin 20 Maior idade

40 Joelma Puntel Pereira 20 Maior idade

41 Rosenilda De Oliveira Da Rosa 20

42 Rita De Cássia Rocha Dos Santos  19 Maior idade

43 Vanessa Agne 19 Maior idade

44 Vitória Ehlers Rodrigues 19 Maior idade

45 Caroline Dos Santos Lasch 19

46 Patricia Carina Scota 18 Maior idade

47 Vanessa Bittencourt Moraes 18 Maior idade

48 Daniela Da Silva Araujo 18

49 Janaína Nunes Garcia  17 Maior idade

50 Lavinia Barel Rodrigues 17 Maior idade

52 Jocelaine Bozzetto De David  17

39 Sandiele Milene Fontoura 16 Maior idade

53 Jéssica Cardoso Da Silva  16

54 Marina Bilha Salles 15 Maior idade

55 Camila Ferreira Prates  15 Maior idade

56 Luiza Talita Da Costa 15

57 Lucas Vinícius Do Carmo  14 Maior idade

58 Eliane De Fátima Roggia 14 Maior idade

59 Giane Kiefer 14 Maior idade

60 Vithória Krug Ramos 14

61 Fernanda Marques Da Silva  13 Maior idade

62 Quezia Tamaris Kraemer Drewanz 13

63 Bruna Domann 12 Maior idade

64 Márcia Luciana Gonçalves  12 Maior idade

65 Morgania Martins De Oliveira 12

66 Beatriz Duarte Cassol  11 Maior idade

67 Eloiza Helena Mayer Meirelles 11

68 Carine Leal 10 Maior idade

69 Edinéia Almeida Carvalho 10 Maior idade

70 Ionara Aparecida Brum Paulo 10 Maior idade

71 Gisele Aparecida Gonçalves Silveira 10 Maior idade

72 Inês De Lara Conceição 10

73 Cristiane Barrios De Vargas  9 Maior idade

74 Nilza Maria Fiss 9 Maior idade

75 Hidaia Da Silva Silveira 9

76 Milena Ferreira Carvalho  8 Maior idade

77 Mirquele Gonçalves Marques Venturini 8

78 Elymara Da Silva Zitzmann 7 Maior idade

79 Liete Leci Machado 7 Maior idade

80 Genai Machado De Vargas  7

81 Ana Maria Rodrigues  6 Maior idade

82 Angélica Beatriz Carvalho Glänzel 6 Maior idade

83 Renata Campos De Oliveira 6 Maior idade

84 Geraci Adriana Do Nascimento  6 Maior idade

85 Jacira De Oliveira Cezar 6 Maior idade

86 Selvina Lisboa Pereira 6 Maior idade

87 Marília Mara Matte 6 Maior idade

88 Reviane Eloa Rodrigues Machado 6

89 Tainara Bruna Friedrich 5 Maior idade

90 Claise Inês Hennig Balest 5

91 Carine Beskow Ayres  4 Maior idade

92 Valéria Bitencourt Kaufmann 4 Maior idade

93 Camila Gotuzzo De Medeiros 3

94 Gabriele Luísa Machado Rabelo  2 Maior idade

95 Marion Zaira Ernst 2

96 Franciele Delevati Ben 0 Maior idade

97 Natasha Wachholz Thom 0 Maior idade

98 Karoline Streck Freiberg 0 Maior idade

99 Walisson Paz Osorio 0 Maior idade

100 Lisane Ivani Karsburg 0 Maior idade

101 Andréia Beatriz Temp Ludtke 0 Maior idade

102 Tânia Alice Dumke 0 Maior idade

103 Valdirena Janner  0 Maior idade

104 Aline de Souza Bajon  0

GABINETE DO PREFEITO, 08 de fevereiro de 2024; 164o da Colonização e 66o da
Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão